In nomine Domini, amen. Anno eius ab incarnatione mille­

simo cccxiiii0, indictione xn, die penultima mensis iunii, tempore 
magnificis viri domini Gentilis de filiis Ursi, prò domino Jerhu- 
salem et Sicilie rege vicarii in provincia fiorentina, approbata, 
correcta et addita fuerunt omnia et singula Capitula et Statuta 
in presenti constituto contenta et scripta, sicut iacent, cum addi- 
tionibus et correctionibus suprascriptis per providos et discretos 
viros

Fuccium Amadoris_ 
Bartolum Borghia 
Cambinum Venture

Dominum Albertum Rosonis 1 Approbatores prò Comuni Flo- 

Iohannem Gerardini rentie, deputatos ad approban-
Meum Bandini dum et corrigendum statuta

artium civitatis Florentie, salvis 
semper in predictis omnibus et 
singulis Statutis, Ordinamentis 

etReformationibus Comunis Florentie, et nominatim Ordinamentis 
Iustitie populi Fiorentini, necnon honore et iurisdictione dicti 
domini Vicarii et dominorum Priorum Artium et Vexilliferi Iu- 

sticie, aliorumque rectorum et officiariorum Comunis Florentie 
presentium et futuro rum, et salvo quod si predicta Capitula, in 
hoc conscripto contenta, vel aliquod eorum, obstarent vel aliqua- 
liter derogarent dictis Ordinamentis Iustitie vel Statutis, Ordina­
mentis seu Reformationibus dicti Comunis, vel detraherent honori 
dicti domini Regis seu eius Vicarii vel aliorum officiariorum dicti 
Comunis, vel detraherent honori et bono statui Partis Guelfe, 

presens Constitutum, et omnia et singula in hoc Constituto con­
tenta, non intelligantur esse, nec sint approbata seu correcta, sed 
in quantum predictis obstarent, vel aliqualiter derogarent, intelli­
gantur esse et sint cassa, correcta et sublata et nullius esse effi­
cacie et valoris.

(S. T.) Ego Petrus quondam Rochi Bacherelli, publicus floren- 
tinus notarius dictorum Approbatorum, et officialis, prò Comuni 
Florentie nunc scriba, predicta mandato et voluntate ipsorum 

Approbatorum et officiariorum scripsi et publicavi, ideoque sub- 
scripsi. | F. 4I r.

[z]N dei nomine amen. Infrascripta sunt quedam Statuta, 
Ordinamenta et correctiones Statutorum, facta, hedita et compi­
lata per novos Arbitros diete Artis, sub annis dominice Incama- 
tionis millesimo trecentesimo quartodecimo, indictione tertia- 
decima.

[z]N primis Statuto posito sub rubrica de electione Consulum 
addiderunt hec verba, videlicet « quod dicti Consules diete Artis, 
tam presentes, quam futuri, teneantur et debeant vinculo iura- 
menti esse, stare et venire ad iura reddenda omnibus diebus 
veneris et martis a mane usque ad horam tertie, et ab hora none 
usque ad horam vespertinam.  ̂ Et quod omnia in dicto capitulo 
posito sub rubrica de electione dominorum Consulum contenta